PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ
24.04.2015                                                                                                              № 158-8/6
О внесении изменений в перспективный план работы
Пензенской городской Думы на 2015 год,

утверждённый решением Пензенской городской Думы
от 28.11.2014 № 49-4/6
В соответствии со статьёй 3 Регламента Пензенской городской Думы, на основании статьи  22  Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести   в  перспективный план работы Пензенской городской Думы на 2015  год,  утверждённый   решением   Пензенской  городской  Думы  от  28.11.2014 № 49-4/6, следующие изменения:

1) пункт 6 графы «24 апреля» перенести в графу «29 мая» и считать его пунктом 10;

2) пункт 7 графы «24 апреля» считать пунктом 6;

3) графу «26 июня» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. О реализации администрацией г. Пензы полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена».

2. Обратить внимание главы администрации города Пензы Ю.И. Кривова и руководителей иных органов местного самоуправления города Пензы на необходимость соблюдения перспективного плана работы Пензенской городской Думы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Пензенской городской Думы Р.Н. Петрухина, руководителя аппарата городской Думы Е.Ф. Беспалова, первого заместителя главы администрации города В.В. Гвоздева.

Глава города                                                                                                   В.Н. Кувайцев